17éme SLALOM-POURSUITE DE MERIGNAC

11 novembre 2014
FFSA)

Coupe de France des Slaloms 2015
circuit de mérignac P ”?ZZE@fS’ALOMS

Classement final provisoire

Clt Num Conducteur Marque (Pos;

Groupe (Pos)  Classe Temps Ecart  1.Manche 2Manche 3.Manche

1 1 LUGARDON Laurent Dallara 395 (1) D/E (1) 3 1'01"610 1'01"873 1'01"610 1'02"347
2 2  FIERRO Nicolas Dallara 399 (2) D/E (2) 3 1'02"334 0"724 1'02"870 1'02"334 1'02"986
3 6 DEREY Loic Dallara F391 (8) D/E (3) 3 1'02"832 1"222 1'05"596 1'04"471 1'02"832
4 15 LAROCHE Frangois Speed Car GTR (1) CM (1) 1'03"188 1"578 1'08"518 1'04"989 1'03"188
5 815 GALLO Fabrice GTR Speed Car (2) CM (2) 1'04"406 2"796 1'04"429 1'04"406 1'05"888
6 4  DURANTEAU Jean-Marc Dallara (4) D/E (1) 2 1'05"846 4"236 1'06"171 1'32"811 1'05"846
7 13 RODRIGUEZ-GASPAR Marco Speed Car GT-R (8) CM (3) 1'06"940 5"330 1'07"054 1'06"940
8 3 VALLET Jean-Jacques Reynard (5) D/E (2) 2 1'07"613 6"003 1'07"982 1'07"613
9 14 CARRERE Christophe PRM Fun Boost (4) CM (4) 1'07"662 6"052 1'07"'662 1'09"474 1'08"324
10 804 LE BOT Clément Dallara (6) D/E (3) 2 1'08"767 7"157 1'09"312 1'09"370 1'08"767
11 5  CARRERE Nicolas Martini MK 31 (7) DIE (1) 1 1'08"794 7"184 1'08"794 1'09"024
12 12 PANCHEVRE Jean-Louis BRC 05 evo (5) CM (5) 1'09"228 7"618 1'09"228 1'11"786 1'10"213
13 19  GASTON Sébastien BRC 02 evo (6) CM (6) 1'09"662 8"052 1'12"369 1'09"662 1'09"963
14 814 CARRERE Tom PRM Fun Boost (7) CM (7) 1'10"470 8"860 1'11"321 1'10"884 1'10"470
15 62  PAPIN Fabrice Peugeot 106 S16 (1) F2000 (1) 2 1117210 9"600 1'11"210 1'11"918 1'13"476
16 54  MOULIA Rémi Peugeot 104 (1) FC (1) 2 1117278 9"668 1'11"278 1'20"680 1'14"350
17 822 BACQUIE Cyril Citroen Saxo VTS (1) FA (1) 1'11"802 10"192 1'14"630 1'13"480 1117802
18 18  QUENELLE Franck PRM Fun Boost RC (8) CM (8) 1'11"805 10"195 1'12"546 1'13"065 1'11"805
19 11 VIDAL Jean-Pierre PRM Fun Boost (9) CM (9) 1'11"842 10"232 1'11"965 1'11"842 1'12"602
20 867 DECOUX Rémy Peugeot 205 Rallye (2) F2000 (2) 2 1'12"585 10"975 1'17"600 1'12"585 1'13"013
21 22  BACQUIE Jérémie Citroen Saxo VTS (2) FA (2 2 1'12"663 11"053 1'14"045 1'13"355 1'12"663
22 55  RAYNAL Xavier Simca Rallye 3 (2) FC (2) 2 1'13"484 11"874 1'13"791 1'15"949 1'13"484
23 71 LACURE Christophe Fiat Punto (8) F2000 (1) 3 1'13"914 12"304 1'17"710 1'15"030 1'13"914
24 66 LARQUEY Loic Renault Clio 3 (4) F2000 (2) 3 1'13"932 12"322 1'29"196 1'14"409 1'13"932
25 39 CAZAJOUS Grégory Renault Clio 16S (1) FN (1) 3 1'14"958 13"348 1'17"295 1'16"145 1'14"958
26 839 CAZAJOUS Hervé Renault Clio 16S (2) FN (2) 3 1'14"974 13"364 1'14"974 1'15"602

27 37 FAVARETTO David Renault Clio Williams (8) FN (3) 3 1'15"233 13"623 1'15"233 1'15"364 1'16"328
28 51  GILLARDEAU Bruno Simca Rallye 2 (8) FC (1) 1 1'15"392 13"782 1'16"703 1'15"392 1'16"658
29 36 BOUDEAU Christophe Citroen AX GTI (4) FN (1) 1 1'15"433 13"823 1'15"433 1'15"559 1'15"769
30 67 DECOUX Joel Peugeot 205 Rallye (5) F2000 (3) 2 1'15"664 14"054 1'17"335 1'15"861 1'15"664
31 46  CHAINE Christophe Renault Clio Williams (5) FN 4) 3 1'15"979 14"369 1'18"191 1'18"601 1'15"979
32 21 POITEVIN Raymond Citroen Saxo VTS (8) FA 3) 2 1'16"078 14"468 1'18"153 1'17"119 1'16"078
33 27  EUVRARD Paul Lancia Delta HF (4) FA (1) 4 1'16"119 14"509 1'16"119 1'17"493

34 23  LARET Mickael Renault Clio 2 Cup (5) A (1) 3 1'16"353 14"743 1'17"149 1'18"745 1'16"353
35 863 HERARD Damien Talbot Samba Rallye (6) F2000 (1) 1 1'16"589 14"979 1'19"281 1'17"264 1'16"589
36 864 REBES Jérome Citroen Saxo VTS (7) F2000 4) 2 1'16"764 15"154 1'17"007 1'16"764 1'29"106
37 64 FONTANEAU Cédric Citroen Saxo VTS (8) F2000 (5) 2 1'16"945 15"335 1'19"298 1'16"945

38 852 LACOUR Benoit Talbot Samba (4) FC (3) 2 1'17"038 15"428 1'20"832 1'18"211 1'17"038
39 70  MOIZEAU Grégory Renault Mégane (9) F2000 (3) 3 117171 15"561 1"17"171 1'18"706
40 59 LAMOUR Daniel Simca Rallye 3 (5) FC 4) 2 1'17"704 16"094 1'18"103 117"704 1'19"021
41 26  BERTOT Yohan Citroen Saxo VTS (6) FA 4) 2 1'18"050 16"440 1'18"050 1'20"652 1'19"930
42 821 BEC Odile Citroen Saxo VTS (7) FA (5) 2 1'18"280 16"670 1'20"240 1'19"855 1'18"280
43 24 DE WILDE Franck Peugeot 306 (8) FA (2 3 1'18"495 16"885 1'18"495 1'19"471
44 61  JAULIN Eric Peugeot 205 Rallye (10) F2000 (2) 1 1'18"539 16"929 1'18"637 1'18"539

45 44  ESCANDELL Luc Peugeot 106 S16 (6) FN (1) 2 1'18"714 17"104 1'18"714 1'22"323 1'19"243
46 38 BOISSOUT Jéréme Peugeot 106 XSI (7) FN (2) 1 1'18"847 17"237 1'18"847 1'19"161 1'27"898
47 823 VASSAL Romain Renault Clio 2 Cup 9 A (3) 3 1'19"016 17"406 1'19"503 1'19"016 1'20"058
48 844  VIGNEUX Franck Peugeot 106 S16 (8) FN (2) 2 1'19"330 17"720 1'20"538 1'23"867 1'19"330
49 53  MARTINEZ Nicolas Volkswagen Golf (6) FC (1) 8 1'19"389 17"779 1'19"389 1'20"520

50 93 TOURON Gérard Citroen Saxo VTS (1) L (1) 2 1'19"800 18"190 1'19"800 1'33"549 1'20"375
51 52  TOURNEMOULY Jacques Talbot Samba (7) FC (5) 2 1'19"854 18"244 1'22"377 1'21"031 1'19"854
52 57  BAYROU Marcel Renault Dauphine (8) FS 6) 2 1'19"878 18"268 1'20"600 1'19"878 1'20"079
53 25  GUILLON Bruno Alfa Roméo 75 (10) FA (2) 4 1'20"080 18"470 1'23"366 1'22"248 1'20"080
54 840 QUIOC Philippe Peugeot 205 Rallye (9) FN (3) 1 1'20"345 18"735 1'20"345 1'36"730 1'27"660
55 31 FREJEFOND Aurélien Peugeot 106 XSI (11) FA (1) 1 1'20"693 19"083 1'21"357 1'21"414 1'20"693
56 838 BEUGNON Alexandre Peugeot 106 XSI (10) FN 4) 1 1'20"749 19"139 1'22"522 1'28"947 1'20"749
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Classement final provisoire
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57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

63
95
69

826
73
40
72

874
92
91
41
97
74
89
43
42

872

831
94
68
90

HERARD Jean-Jacques
PEREIRA NETO Marthy
PRIVAT Stéphane
TAUDIERE Ludovic
VIEILLE Nantcy
FOURCADE Frédéric
GUESPIN Jean-Marie
GALIN Romain
RAMPNOUX Philippe
URBAN Frédéric
PINTA Jean

ALARY Christophe
GALIN Billy

MORAND Frédéric
BLANCHARD Frédéric
DRIGOU Estellie
CAMILLE Dominique
FREJEFOND Daniel
DUNIAUD Pascal
BORDENAVE Daniel
LAFONT Vincent

Absents au départ manche 1

65

RIVAS Michel

Abandons manche 1

3
13
16
68

VALLET Jean-Jacques

RODRIGUEZ-GASPAR Marco

BARDOT Guillaume
BORDENAVE Daniel

Absents au départ manche 2

65
74

RIVAS Michel
GALIN Billy

Abandons manche 2

5
16
24
69
70

CARRERE Nicolas
BARDOT Guillaume
DE WILDE Franck
PRIVAT Stéphane
MOIZEAU Grégory

Absents au départ manche 3

65

RIVAS Michel

Abandons manche 3

16
27
41
53
61
64
74
90

839

874

BARDOT Guillaume
EUVRARD Paul
PINTA Jean
MARTINEZ Nicolas
JAULIN Eric
FONTANEAU Cédric
GALIN Billy
LAFONT Vincent
CAZAJOUS Hervé
GALIN Romain
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Talbot Samba Rallye
Peugeot 206 S16
Renault 5 GT Turbo
Citroen Saxo VTS
Peugeot 206 S16
Peugeot 205 Rallye
Renault Clio
Peugeot 205 Rallye
Peugeot 106 Rallye
Citroen Saxo VTS
Citroen AX Sport
Peugeot 205 Rallye
Peugeot 205 Rallye
Renault Clio

Panda 100 HP
Peugeot 106 Rallye
Renault Clio
Peugeot 106 XSI
Renault Clio Williams
Renault 5 GT Turbo
Peugeot 106 XSI

Peugeot 205

Reynard

Speed Car GT-R
Merlin

Renault 5 GT Turbo

Peugeot 205
Peugeot 205 Rallye

Martini MK 31
Merlin

Peugeot 306
Renault 5 GT Turbo
Renault Mégane

Peugeot 205

Merlin

Lancia Delta HF
Citroen AX Sport
Volkswagen Golf
Peugeot 205 Rallye
Citroen Saxo VTS
Peugeot 205 Rallye
Peugeot 106 XSI
Renault Clio 16S
Peugeot 205 Rallye

F2000
L
F2000
FA
F2000
FN
F2000
F2000
L

L

FN

L
F2000

FN
F2000
FA

F2000

F2000

D/E
CM
CNF
F2000

F2000
F2000

D/E
CNF
FA
F2000
F2000

F2000

CNF
FA

FN

FC
F2000
F2000
F2000

FN
F2000

a o1 O D

® = 3

a N N W N > 0N

S2TRNILIETRILZEITTBERG

= W N = W=D a2 S WS NDW N =

W W w = =

_ W = = N =W = N

1'20"767
121003
121072
1'21"541
1'22""286
1'23"022
1'23"246
1'23"363
1'23"424
1'23"960
1'24"013
1'24"749
1'24"787
1'25"059
1'25"082
1'25"423
1'27"106
1'27""349
1'28"768
1'31"786
1'33"520

19"157
19"393
19"462
19"931
20"676
21"412
21"636
21"753
21"814
22"350
22"403
23"139
23"177
23"449
23"472
23"813
25"496
25"739
27"158
30"176
31"910

1'20"990
1'22"033
1'21"185
1'21"541
1'26"849
1'23"022
1'27"487
1'23"363
1'26"402
1'27"942
1'24"013
1'26"912
1'24"787
1'25"312
1'28"372
1'25"423
1'27"106
1'27"349
1'29"814

1'34"708

120"767  122'343
127'733  1'21"003
121072
122'848  1'21"670
122'313  1'22"286
124'228  1'28'538
126'736  1'23"246
124"117
124'617 123424
123"960 124’871
125"840
124'759  1'24"749
1257059  125"192
126'339  1'25"082
125'966  1'26"003
127'643  127"154
129'257  1'27"466
133'936  1'28"768
131"786  1'31"866
133520

erreur de parcours
erreur de parcours
erreur de parcours
erreur de parcours

erreur de parcours

erreur de parcours
erreur de parcours
erreur de parcours

erreur de parcours
erreur de parcours

erreur de parcours
erreur de parcours

mécanique
erreur de parcours
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